
UCHWAŁA  NR VI/77/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2067 oraz z 2019r. 

poz. 730) oraz Uchwały Nr XXXVI/416/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 września 

2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2017r. poz. 3528), na wniosek Burmistrza, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, w oparciu o zasady określone w Uchwale Nr XXXVI/416/17 Rady Miejskiej 

w Chojnicach z dnia 25 września 2017r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017r. poz. 3528), zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy zakres prac, warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin 

jej rozliczenia zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Środki na przyznane dotacje zostały zabezpieczone w budżecie miasta Chojnice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

 

Id: 56B6F968-34B7-4942-997B-08336CE5DDA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/77/19 Rady  

Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 maja 2019r. 

Wnioski złożone przez właścicieli kamienic o dotację na remont elewacji i przyznana kwota: 

Lp. Obiekt – adres - podmiot Nazwa zadania  Kwota dotacji 

1 Kamienica przy Starym Rynku 3,  

właściciel kamienicy 

Remont konserwatorski 

elewacji kamienicy 28.483,00 zł. 

2 Kamienica przy ul. Strzelecka 2,  

właściciele kamienicy 

Remont konserwatorski 

elewacji kamienicy oraz 

wymiana poszycia dachowego 

na dachówkę ceramiczną 34.088,00 zł. 

3 Kamienica przy ul. Mickiewicza 31, 

właściciel kamienicy 

Remont konserwatorski 

elewacji kamienicy 80.000,00 zł. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 56B6F968-34B7-4942-997B-08336CE5DDA3. Podpisany Strona 2




